
        

 

          

          Dispositivo n.13/2014 

 

IL PRESIDE 

Viso   il bando n. 2/2014 del 30/07/2014, pubblicato il 31/07/2014, per il conferimento di contratti 

  di insegnamento a titolo gratuito a.a. 2014/2015, con scadenza 01/09/2014; 

Verificato che è necessario rettificare la tabella degli insegnamenti, inserita nel bando suddetto, per 

  motivi legati alla correttezza di tutti gli adempimenti necessari per l’offerta formativa dei  

  Corsi di Studio  della Facoltà per l’a.a. 2014/2015 

Considerata l’urgenza di procedere alla pubblicazione dell’avviso di rettifica  

DISPONE 

1) Il seguente insegnamento vacante da ricoprire a titolo gratuito:  

 

È soppresso dall’elenco degli insegnamenti a titolo gratuito poiché presente in altro bando a titolo  retribuito. 

2) Tutte le domande di partecipazione al bando n. 2/2014 relative agli altri insegnamenti presenti nella 

tabella riportata nel bando, pervenute fino alla data odierna 08/08/2014, sono considerate validamente 

presentate. 

3) I termini di scadenza del bando n. 2/2014 fissati precedentemente all’1/09/2014 sono prorogati al giorno 

18/09/2014. 

Roma, 08/08/2014         

        F.to per il Preside  
        Il Vice Preside Vicario 
        Prof. Carlo Mariani 

Settore 

scientifico 

disciplinare 

Denominazione 

insegnamento 

Anno Semestre Corsi di 

studio 

 

Tipologia 

corso 

ore Cfu copertura 

BIO/04 Ecofisiologia 

Vegetale  

1 2 Magistrale in 

Ecobiologia  

LM-6 24 3 gratuito 


